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桐昆集团股份有限公司 

2021 年年度股东大会决议公告 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

重要内容提示： 

 本次会议是否有否决议案：无 

一、 会议召开和出席情况 

(一) 股东大会召开的时间：2022 年 5 月 20 日 

(二) 股东大会召开的地点：浙江省桐乡市凤凰湖大道 518 号桐昆集团股份有

限公司总部会议室 

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况： 

1、出席会议的股东和代理人人数 73 

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,154,430,415 

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 48.4185 

 

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。 

本次会议由公司董事会提议召开。公司董事长陈士良先生主持会议。会议召集及



召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况 

1、公司在任董事 11 人，出席 9人，公司独立董事刘可新、王秀华因公请假；； 

2、公司在任监事 5 人，出席 4人，监事郁如松因公请假； 

3、公司董事会秘书周军出席会议；副总裁李圣军、沈建松、财务总监费妙奇列

席会议。 

二、 议案审议情况 

(一) 非累积投票议案 

1、 议案名称：《关于公司 2021 年度董事会工作报告的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,749,515 99.7677 52,600 0.0045 2,628,300 0.2278 

 

2、 议案名称：《关于公司 2021 年度监事会工作报告的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,749,515 99.7677 52,600 0.0045 2,628,300 0.2278 

 

 

3、 议案名称：《关于公司 2021 年度财务决算报告的议案》 



审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,749,515 99.7677 52,600 0.0045 2,628,300 0.2278 

 

4、 议案名称：《关于公司 2021 年年度报告全文和摘要的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,749,515 99.7677 52,600 0.0045 2,628,300 0.2278 

 

 

5、 议案名称：《关于公司 2021 年度利润分配的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,845,115 99.7760 99,500 0.0086 2,485,800 0.2154 

 

 

6、 议案名称：《关于 2021 年度董事薪酬的议案》 

审议结果：通过 

 



表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,149,848,015 99.6030 2,079,800 0.1801 2,502,600 0.2169 

 

7、 议案名称：《关于 2021 年度监事薪酬的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,149,848,015 99.6030 2,079,800 0.1801 2,502,600 0.2169 

 

 

8、 议案名称：《公司关于聘请 2022 年度财务审计机构的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,149,610,415 99.5824 191,400 0.0165 4,628,600 0.4011 

 

9、 议案名称：《关于公司与子公司之间提供担保的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东 同意 反对 弃权 



类型 票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,112,723,710 96.3872 39,220,905 3.3974 2,485,800 0.2154 

 

 

10、 议案名称：《关于授权公司及子公司 2022 年融资授信总额度的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,127,770,927 97.6906 24,173,688 2.0939 2,485,800 0.2155 

 

11.01、 议案名称：《关于公司 2021 年度日常关联交易执行情况确认的议案》--

与控股股东及其子公司发生的关联交易情况 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 231,512,909 98.9040 79,500 0.0339 2,485,800 1.0621 

 

 

11.02、 议案名称：《关于公司 2021 年度日常关联交易执行情况确认的议案》--

与浙江石油化工有限公司发生的关联交易情况 

审议结果：通过 

 

表决情况： 



股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,865,115 99.7777 79,500 0.0068 2,485,800 0.2155 

 

11.03、 议案名称：《关于公司 2021 年度日常关联交易执行情况确认的议案》--

与浙江恒创先进功能纤维创新中心有限公司发生的关联交易情况 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,865,115 99.7777 79,500 0.0068 2,485,800 0.2155 

 

 

11.04、 议案名称：《关于公司 2021 年度日常关联交易执行情况确认的议案》--

与其他关联方发生的关联交易情况 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,865,115 99.7777 79,500 0.0068 2,485,800 0.2155 

 

 

12.01、 议案名称：《关于公司 2022 年度预计日常关联交易的议案》--与控股股

东及其子公司发生的关联交易预计 



审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 231,512,609 98.9039 79,800 0.0340 2,485,800 1.0621 

 

12.02、 议案名称：《关于公司 2022 年度预计日常关联交易的议案》--与浙江石

油化工有限公司发生的关联交易预计 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,864,815 99.7777 79,800 0.0069 2,485,800 0.2154 

 

12.03、 议案名称：《关于公司 2022 年度预计日常关联交易的议案》--与浙江恒

创先进功能纤维创新中心有限公司发生的关联交易预计 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,864,815 99.7777 79,800 0.0069 2,485,800 0.2154 

 

 

12.04、 议案名称：《关于公司 2022 年度预计日常关联交易的议案》--与其他关



联方发生的关联交易预计 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,151,865,115 99.7777 79,500 0.0068 2,485,800 0.2155 

 

13、 议案名称：《关于重新制定<公司章程>和修订章程附件的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,118,095,086 96.8525 33,849,529 2.9321 2,485,800 0.2154 

 

14、 议案名称：《关于发行超短期融资券的议案》 

审议结果：通过 

 

表决情况： 

股东

类型 

同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

A 股 1,150,760,115 99.6820 1,184,500 0.1026 2,485,800 0.2154 

 

 

 

(二) 现金分红分段表决情况 



 同意 反对 弃权 

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%） 

持股 5%以

上 普 通 股

股东 813,704,742 100.0000 0 0.0000 0 0.0000 

持股 1%-5%

普 通 股 股

东 191,326,430 100.0000 0 0.0000 0 0.0000 

持股 1%以

下 普 通 股

股东 146,813,943 98.2695 99,500 0.0666 2,485,800 1.6639 

其中:市值

50 万以下

普 通 股 股

东 43,450,530 99.7690 99,500 0.2284 1,100 0.0026 

市值 50 万

以 上 普 通

股股东 103,363,413 97.6525 0 0.0000 2,484,700 2.3475 

 

 

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况 

议案 

序号 

议案名称 同意 反对 弃权 

票数 比例

（%） 

票数 比例

（%） 

票数 比例

（%） 

5 关于公司 2021

年度利润分配

的议案 

231,492

,909 

98.89

55 

99,500 0.04

25 

2,485,8

00 

1.062

0 

8 公司关于聘请

2022 年度财务

审计机构的议

案 

229,258

,209 

97.94

08 

191,400 0.08

17 

4,628,6

00 

1.977

5 

9 关于公司与子

公司之间提供

担保的议案 

192,371

,504 

82.18

25 

39,220,

905 

16.7

554 

2,485,8

00 

1.062

1 

11.01 与控股股东及

其子公司发生

的关联交易情

况 

231,512

,909 

98.90

40 

79,500 0.03

39 

2,485,8

00 

1.062

1 

11.02 与浙江石油化

工有限公司发

生的关联交易

231,512

,909 

98.90

40 

79,500 0.03

39 

2,485,8

00 

1.062

1 



情况 

11.03 与浙江恒创先

进功能纤维创

新中心有限公

司发生的关联

交易情况 

231,512

,909 

98.90

40 

79,500 0.03

39 

2,485,8

00 

1.062

1 

11.04 与其他关联方

发生的关联交

易情况 

231,512

,909 

98.90

40 

79,500 0.03

39 

2,485,8

00 

1.062

1 

12.01 与控股股东及

其子公司发生

的关联交易预

计 

231,512

,609 

98.90

39 

79,800 0.03

40 

2,485,8

00 

1.062

1 

12.02 与浙江石油化

工有限公司发

生的关联交易

情况 

231,512

,609 

98.90

39 

79,800 0.03

40 

2,485,8

00 

1.062

1 

12.03 与浙江恒创先

进功能纤维创

新中心有限公

司发生的关联

交易预计 

231,512

,609 

98.90

39 

79,800 0.03

40 

2,485,8

00 

1.062

1 

12.04 与其他关联方

发生的关联交

易预计 

231,512

,909 

98.90

40 

79,500 0.03

39 

2,485,8

00 

1.062

1 

 

 

(四) 关于议案表决的有关情况说明 

本次会议议案表决全部通过。议案 9、10、13 为特别决议事项，获得有效表决

权股份总数的 2/3 以上通过。 

 

三、 律师见证情况 

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所 

律师：顾侃 王文豪 

2、 律师见证结论意见： 



本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出席本次

股东大会人员资格合法有效；本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和公司

章程的规定；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。 

四、 备查文件目录 

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议； 

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书； 

3、 本所要求的其他文件。 

 

桐昆集团股份有限公司  

 2022 年 5 月 21 日  


